
Zarządzenie nr 26/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych  

w Warszawie 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 2/2020 z dnia 11.03.2020 r. z późn. zm. (wprowadzonymi 

Zarządzeniami: nr 4/2020 z 25.04.2020 r., nr 7/2020 z 10.04.2020 r., nr 11/2020 z 24.04.2020 

r., nr 19/2020 z 21.05.2020 r., nr 22/2020 z 19.06.2020 r., nr 23/2020 z 29.06.2020 r.) 

dotyczącego zapobiegania rozprzestrzenianiu się COVID-19 wśród społeczności Akademii 

Sztuk Pięknych w Warszawie 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U z 2020, poz. 85), § 8 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

zarządza się co następuje:  

§ 1. 

 

1. W Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie przywraca się możliwość wyjazdów 

krajowych studentom i doktorantom, zawieszoną zarządzeniem nr 2/2020 z dnia 

25.04.2020 r., organizowanych w ramach realizowania programu studiów. 

  

2. Dopuszcza się realizację praktyk oraz plenerów na terenie kraju, w wyjątkowych 

przypadkach również praktyk zagranicznych w ramach Programu Erasmus +, pod 

warunkiem uzyskania zgody, o której mowa w ust. 3.  

 

3. Zgoda na wyjazd wydawana jest przez Prorektora ds. studenckich, po wcześniejszym 

zaopiniowaniu wniosku przez właściwego Dziekana, pod warunkiem przestrzegania 

przepisów sanitarnych, wprowadzonych w kraju w związku z zapobieganiem 

rozprzestrzeniania się COVID-19. 

 

4. Zgoda na wyjazd opiekuna praktyk oraz plenerów, o których mowa w ust. 2, wydawana 

jest przez Rektora, po wcześniejszym zaopiniowaniu wniosku przez właściwego 

Dziekana. 

 

5. Przywraca się możliwość wyjazdów, przyjazdów studentów, doktorantów 

i pracowników realizowanych w ramach Programu Erasmus + oraz na podstawie 

umów bilateralnych, pod warunkiem przestrzegania przepisów sanitarnych 

obowiązujących w Polsce oraz w kraju docelowym, jak i w krajach tranzytowych, 

wprowadzonych w związku z zapobieganiem rozprzestrzeniania się COVID-19. 

 

6.  Z dniem wejścia w życie Zarządzenia przestają obowiązywać Komunikaty Rektora 

nr 2/2020 oraz nr 3/2020. 

 

7. Uchyla się § 6. zmienianego Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor ASP w Warszawie 

 

 

 prof. Adam Myjak 


